Consulte a Central de Atendimento Livelo ou seu Banco para mais informações 

g) Bonificação exclusiva para transferências ao Programa United Mileage Plus, excluídos os demais programas 

parceiros.  

h) A quantidade máxima de Pontos Livelo permitida por transferência será de 999.000 (Novecentos e noventa e nove mil) 
Pontos Livelo, sendo ilimitado o número de transferências por CPF Participante durante o período da campanha. 

i) É vedada a transferência de Pontos para contas de terceiros, que não o Participante, independente da relação mantida 

entre Participante e o terceiro.